
ID: 1817 POST PARKIMI NENTOKESOR PER
SHITJE TEK ISH LIDHJA E
SHKRIMTAREVE 

Shitet parkim nentoke ne nje pallat te ri tek Lidhja e
Shkrimtareve. Ka kapacitetin e nje hapesire/makine, dhe ka
nje akses vecanerisht te lehte ne Sheshin Skënderbej.

EUR 25,000


